様式第13号（北上市下水道規程第15条関係）
様式第４号（北上市汚水処理施設規則第４条関係）
様式第２号（北上市農業集落排水処理施設規程第５条関係）

年   月   日

 北上市長 様

届出者 住所又は所在地

氏名又は名称及

び 代 表 者氏 名

 排水設備等の工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

工 事 区 分 新 設・増 設・改 築（既確認番号    第     号）

設 置 場 所 (土 地 の 地 番)

確 認 年 月 日 及 び 番 号      年   月   日    第      号

工 事 完 了 年 月 日      年   月   日

工 事

施 工 者

住所又は所在地

氏名又は名称

指 定 店 番 号 第       号 電話番号

摘 要

□公共下水道
□汚水処理施設
□農業集落排水処理施設

排水設備等工事完了届